i | 2 5 4 5 6 / 8 g 10 11 12 15 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

Front view
Scale: 1:1

- Dichtverschraubung M16x1,5 _ Left view Rear view
- Leitungssatz Ether CAT (Out) + Schutzkappe - Dichtverschraubung M16x1,5 Scale: 1:1 Scale: 1:1
- Leitungssatz CAN Open + Schutzkappe ] ) . ’
. - Leitungssatz Profibus + Schutzkappe
- Dichtverschraubung M16x1,5 ] Leitungssatz Ethei CAT (In) + chﬁtzkappe - Dichtverschraubung M25x1,5
- Kabelverschraubung M16x1,5 - Kabelverschraubung M25x1.5
- Dichtverschraubung M16x1,5 - Dichtverschraubung M16x1,5
- Kabelverschraubung M16x1,5 - MMI- Kabelsatz + Schutzkappe
- Dichtverschraubung M20x1,5 - mit Potentiometer . - Dichtverschraubung M16x1,5
- Kabelverschraubung M20x1,5 - Rédndelschraube 29 t2 222,9 24,3 =2 - Dichtverschraubung M16x1,5
/ | 1 [ [ // X X INW ] X X \\

40
38
40

44

A7 |

oYV a ! Y
NWANIZAL Y _

61
|
,

180, 8

0 | @ Ik i LU, U i

40 45 45 30 30 29,7 42,3 67 70 35
306, 9

Isometric view
Scale: 1:1

p—

wird je nach Motoransteuerung variieren

@ 2014 KOSTAL Industrie Elektrik GmbH
Inhalt und Darstellung sind weltweit geschiitzt. Vervielfdltigung, Weitergabe oder Verwertung ist ohne
Zustimmung auch auszugsweise verboten. Alle Rechte - inkl. Schutzrechtsanmeldungen - sind vorbehalten.
Content and presentation are protected worldwide. Copying, issuing to other parties or any kind of use, in whole or in
- part, is prohibited without prior permission. All rights - including industrial property rights - are reserved.
ey | 26.05.2014 | schnei2z | C0070228 Release G8
Datum Date|Name Name|TA-Nummer EC-Number|dnderungsbeschreibung Change description
1 1 Masse Erstellt Name Dok. typ Doc.type | Dok.nummer Doc.number And.stand
f Mass 0 [a] S/ Drawn Name / 02 750 / 0 / Rev.level
1 '@9'[5" Projektionsmethode 07 |09.04.2014 | schnei2? C - 0000A
— First AngclaelePro;ectnon Tellebenenning
101 @©SIA INV MC
Oberfliche Surface Coating
Werkstoff Material Indust ’Ki_fr:’[ % GmbH Part name
ndustrie Elektrik Gm
Lidenscheid | NV MC
Allgemeintoleranz General Tolerance
Unabhaengigkeitsprinzip |°-P™°" Artike! Nr. Article No.| Teile r. Part No. /{q//ea;sléi‘lllyll
- nach ISO 8015 Ooc- buty -
Principle of independ
rinipe ofindpendency 10275010 0000

i 2 5 4 5 6 / 8 g 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 | 24




